



BØ KOMMUNE

MØTEPROTOKOLL

Kommunestyret

Møtested: Kommunestyresalen

Møtedato: 22.05.2014

Møtestart: Kl.14.00.

Møteslutt: Kl.19.10.

Tilstede: Ordfører Sture Pedersen
Tom Tobiassen
Sunniva Dahl
For Kjell Richardsen møtte ingen
Arne Fr. Andersen
For Fred O. Hansen møtte Gunnar Johnsen
Synnøve S. Olsen
For Steinar Lihaug møtte Ben Tommy Eriksen
For Geir Viggo Pedersen møtte Oddmar Nyseth
Frode Pettersen
Ivan Andreassen
Hilde Nilsen
Viggo Willassen
For Atle Olsen møtte Carina Skagtun
For Brith-Unni Willumsen møtte Solveig Petra Pettersen
Svein Helge Martinussen
For Tor Andersen møtte Berit Hansen
For Svein Tobiassen møtte Guttorm Veabø
For Anne Ma. Vik møtte Rolf Hugo Eriksen

Fra Eldrerådet møtte:

Fredrik Schreier

Einar F. Johnsen

Dessuten møtte:

Rådmann Åsa Elvik

Formannskapssekretær Grete F. Olsen



BØ KOMMUNE

Skole- og barnehagesjef Gundar Jakobsen
Næringskonsulent Arne Osnes
Økonomisjef Trond Robertsen
Helse- og sosialsjef Jim Gundersen

I sak 47/14 møtte Halvor Walla og Morten Svendsen fra selskapet Skagen Økonomi a/s.

Til innkallingen:

Votering:
Innkallingen enstemmig godkjent.

Til saklisten:

Forslag fra ordfører:

Som tilleggssak foreslås oppført:

- B-sak: Opprettelse av stillinger omsorgstilbud for NN

Det er innkommet 3 interpellasjoner og 1 spørsmål. Disse foreslås behandlet til slutt og før B-saken.

Berit Hansen stilte spørsmål/ønsket avklaring i forbindelse med saksfremlegget til sak 11/14.

Synnøve S. Olsen ønsket å stille spørsmål og spurte om det kunne skje i møtet under ordførers hjørne.

Ordfører orienterte og besvarte spørsmålene.

Votering:

Sakslisten med foreslått endring enstemmig vedtatt.

Sunniva Dahl og Viggo Willassen ble valgt til å underskrive protokollen.

Innsendt interpellasjoner og spørsmål fra Svein Helge Martinussen:

1)
Om strukturkvoteordning for fiskebåter under 11 meter.



BØ KOMMUNE

Nærings- og fiskeridepartementet har sendt ut på høring et forslag om innføring av ei strukturvoteordning for fiskebåter under 11 meter. Høringsfristen er satt til 13.06.

Høringsinstansene inviteres spesielt til å kommentere lokale og regionale konsekvenser av forslaget.

Forslaget berører kystkommunene og i særlig grad kystkommunene i Nord-Norge og har ført til et stort engasjement lokalt både innenfor fiskerinæringen og blandt politikere og folk flest. På tross av dette er kommunene ikke høringsinstans.

Det er kjent at kommunestyret i Andøy vil komme med en uttalelse og at departementet har akseptert oversendelse etter høringsfristens utløp.

Vil ordfører ta initiativ til at Bø kommune utarbeider en uttalelse om en stukturvoteordning for den minste kystflåten?

Ordførers svar på interpellasjon om strukturings-tiltak.

Struktureringstiltak startet med Stortingsmelding nr 20 (2002-2003) "Strukturtiltak i kystfiskeflåten" fra Fiskeridepartementet (Regjeringen Bondevik II). Godkjent i statsråd 28.03.2003. Der står det at Regjeringens klare mål er at norsk fiskerinæring skal være en fremtidsnæring – en næring som ungdommen søker til og som folk langs kysten tør satse på. Da er det avgjørende at arbeidsplassene i næringen er lønnsomme.

Nærings- og fiskeridepartementet foreslår nå å innføre strukturvoteordning for fartøy under 11 meter i såkalt "lukket fiskeri" – dvs. har kvoterettigheter. Denne fartøygruppa under 11 meter er den største fartøygruppa målt i tallet på fartøy. Forslaget om innføring av strukturvoteordning er omstridt innenfor fiskerorganisasjonene.

Faglig argumenteres det både for og mot dette forslaget. Nordland fylkes fiskarlag har fattet vedtak mot dette forslaget, mens Norges Fiskarlag har vedtak for forslaget. Norges Kystfiskarlag har fattet vedtak mot forslaget. I en situasjon der det er uenighet innenfor næringa, synes det ikke riktig for Bø kommune å fatte vedtak for eller mot denne endringen. Også i Vesterålen og i Bø er det forskjellige holdninger til strukturingsordninger. Ordfører mener at dette derfor er en sak hvor næringa selv er nærmest til å vurdere fordeler og



ulemper. Som det fremgår av interpellasjonen er ikke kommunene høringsinstans. Ettersom det er forskjellig syn på denne saken blant næringsaktørene, både på landbasis og i Bø og i Vesterålen, mener ordfører at det ikke vil være riktig av Bø kommune å gi uttalelse for eller mot forslaget.

2)

Interpellasjon om bemanning av lensmannskontor

Det har i den senere tid skjedd en gradvis nedbemanning av Bø lensmannskontor og ansatte ved kontoret har fått redusert kontortid i Bø. Det eksisterer ikke lenger faste åpningstider og publikum bes via et oppslag på inngangsdøren om å ringe politiets servicenummer.

I realiteten mangler vi politi og lensmann i kommunen. Politiets samfunnsoppdrag gjennom nærhet, hverdagsberedskap og forebygging gjelder med andre ord ikke for vår kommune.

Det er også velkjent at andre nødetater i Bø må påta seg politioppgaver i gitte alvorlige situasjoner hvor politiet er de siste som ankommer hendelsesstedet.

Et utvalg oppnevnt av justis- og beredskapsdepartementet la høsten 2012 frem en utredning om den fremtidige organiseringen av politiet her i landet den såkalte politianalysen. Denne vil etter all sannsynlighet bli behandlet av Stortinget til høsten. Det er grunn til å frykte at Bø lensmannskontor blir nedlagt dersom Stortinget legger utredningen til grunn for vedtaket.

Hva er gjort fra kommunens side for å synliggjøre negative konsekvenser av en nedlegging av lensmannskontoret i Bø overfor politiske myndigheter og Politidirektoratet?

Ordførers svar på interpellasjon - lensmannsetaten

Ordfører er helt enig i den fremstilling av situasjonen som repr. Svein Helge Martinussen fremsetter i interpellasjonen.

Ordfører har også ved flere anledninger under formannskaps- og kommunestyremøter gitt uttrykk for bekymring for de lokale virkningene av NOU 2013:9 "Ett politi – rustet til å møte fremtidens utfordringer". Ordfører har faktisk gått så langt som å "anbefale" at det tas kontakt med lokale brannvesen før en tar kontakt med politiet, ettersom det ved flere anledninger har vist seg at



BØ KOMMUNE

brannvesenet må gjøre rene politioppgaver ettersom de som regel er først på et ulykkes- eller brannsted. Øvrige politiske partier er bedt om å bruke sine partikanaler til å argumentere mot den omorganiseringen som pågår. Politiet, ved Per Erik Hagen, var også invitert og møtte i formannskapet 28.06.12 med orientering i forkant av pågående omorganisering. I flere sammenhenger har ordfører tatt opp disse utfordringene i møter med sentrale og regionale politikere. Saken er også tatt opp direkte gjennom eget partiapparat.

Under årets Nordlanskonferanse hadde ordfører eget innlegg om dette temaet. Samtidig gjelder endringen alle kommuner, og ordfører har valgt å ta saken bredt opp på regionalt nivå. Ettersom budsjettene omhandler hele regionen, vil en endring i en kommune også medføre endringer i øvrige kommuner. 30. september 2013 sendte Regionrådet, ved regionrådsleder, en omfattende høringsuttalelse til Justis- og beredskapsdepartementet. I uttalelsen ble det blant annet sagt at:

”Midtre Hålogaland politidistrikt dekker Nord-Norges tettest befolkede område. Vesterålen politidistrikt betjener 6 kommuner med ca. 32.000 innbyggere. Store avstander mellom Andenes i nord til Lødingen i syd (nesten 20 mil) medfører uforholdsmessig lang utrykningstid til distriktene for eksempel Lødingen, Andenes, Øksnes og Bø da disse kommunene dekkes av beredskapsvakt som er stasjonert på sortland eller annet kontor i Vesterålen. Dette kan i verste fall medføre en ekstra utrykningstid på flere timer.”

I uttalelsen ble det stillet tydelige spørsmål ved riktigheten av den omorganiseringen som pågår.

Men omorganiseringen av politietaten er bare ett av flere sentraliseringstiltak som skjer innenfor utførelsen av offentlige tjenestetilbud. Som eksempel kan nevnes Postverket, Fiskeridirektoratets ytre etat og NAV. Mange kommuner har argumentert mot disse omorganiseringene i flere runder, men politiske flertall til enhver tid har gjennomført dem. Ordfører understreker igjen at han er sterkt bekymret for den fremtidige polititjenesten vi får i Bø kommune, og vil fremdeles argumentere for opprettholdelse av Bø lensmannskontor i de fora der dette blir mulig. Men det er viktig at også øvrige kommunepolitikere utnytter sine politiske kontakter for påvirkning.

Spørsmål:

Når blir det oppstart av ENØK-prosjektet ved Straume skole?



Ordførers svar på enøk Straume skole

I investeringsbudsjettet for 2014 gikk det fram i omtalen av ENØK Straume skole at "Dersom tilskuddsøknad ikke blir ferdig slik at prosjektet kan gjennomføres i 2014, vil rådmannen foreslå at den kommunale egenandel brukes til skifting av vindu/fasade mot sør og vest."

Saken blei behandla i Formannskapet i møte 27. mars i år. Ettersom plan for energiøkonomisering ble mer omfattende enn forutsatt, ble plan og kostnad for energiøkonomisering av Straume Skole omdefinert til rehabilitering av yttervegger og tak, Straume skole.

Tiltaket gjelder på den gamle fløyen mot vest og omfatter utskifting av alle vinduer og ytterdører samt 10-15 cm tilleggisolering og ny vedlikeholdsfri kledning på yttervegger. I tillegg skal kledning, vindsperrer og lekter på yttertak mot nord utskiftes. Vi oppfatter at dette er helt nødvendige utbedringer som vi ikke kan vente lenger med.

Prosjekt har vært ute på Doffin våren 2014, entreprenør er valgt og oppstartsvedtak er gjort.

Prosjektet har oppstart uke 22 med ferdigstillelse september 2014.

ENØK Straume skole må eventuelt fremmes som et nytt investeringsprosjekt i kommende investeringsbudsjetter.

Interpellasjon fra Guttorm Veabø:

Om leiebiler også for hjemmehjelperne i Bø



Senterpartiet / Guttorm Ole Veaba
8465 Straumsjoen

den 19. mai 2014

Bø kommune / ordfører
8475 Straumsjoen

Interpellasjon til kommunestyret 22 mai - 2014
LEIEBILER OGSA FOR HJEMMEHJELPERNE I BØ

I dag har vi en ordning der ansatte i
kommunehelsetjenesten i Bø bruker kommunens
leiebiler i arbeidstiden.

Dagens ordning med kommunens leiebiler omfatter
ikke hjemmehjelperne som er ansatt i Bø kommune.
Så vidt Senterpartiet har brakt i erfaring
ønsker også hjemmehjelperne i Bø å få benytte
leiebilene i arbeidstiden.

Senterpartiet er kjent med at andre kommuner
har ordninger der også hjemmehjelperne
benytter leiebiler i arbeidsforhold.

Vil det nå bli tatt initiativ til å tilrettelegge
for at hjemmehjelperne også i Bø
kan få adgang på leiebiler.

Med Venkelig hilsen
Guttorm Ole Veaba

BØ KOMMUNE, FellesTjenesten	
Arkiv saknr.	19/14
Dok.nr.	4
Legant:	20 MAI 2014
Saksbeh.	SP
Ark.kode:	097829
Kassasjon:	
Ans. Nr.	S.P. ASA
Ark.beskr.	
Gradering:	



Ordførers svar på interpellasjon hjemmehjelperne/ leasingbiler.

Fram til årtusenskiftet var den vanlige ordningen innen hjemmetjenestene både i Bø og andre kommuner at ansatte brukte egne biler i tjenesten, og mottok kjøregodtgjørelse for dette. Fra dette tidspunktet har det blitt mer og mer vanlig med leasingbiler, og i Bø har ansatte innen hjemmesykepleien, psykiatrien og barnevernstjenesten disponert leasingbiler.

Hjemmehjelperne har vært unntatt fra ordningen. Dette skyldes at kostnadene med leasingbil blir forholdsvis mye dyrere for hjemmehjelperne, enn hjemmesykepleien:

- Hjemmesykepleien disponerer i dag 6 biler fordelt på 23 ansatte. Ved å innføre ordningen for hjemmehjelperne trenger vi 6 biler fordelt på 7 ansatte.
- Dette vil medføre en gjennomsnittelig kjørelengde på ca. 5000 km. pr. bil/år, mens tilsvarende for hjemmesykepleien er ca. 23 000 km. pr. år/bil.

Fra 2007 ble det inngått en avtale med hjemmehjelperne om en årlig kompensasjon på kr. 8 500 i 100 % stilling for bruk av egen bil. Denne er senere justert til kr. 9 500.-. Dette kommer i tillegg til kilometergodtgjøring, pt. kr. 4,05 pr. kjørt kilometer. Ihht. nytt reiseregulativ kan denne nå avtales inntil kr. 11 200 pr. år, og dette vil bli gjort med virkning fra 1.1.2014. Størrelsen på beløpet kan vurderes ut fra lokale forhold.

I de andre Vesterålskommunene disponerer hjemmehjelpere som trenger bil stort sett leasingbiler. I de tilfeller de må bruke egen bil, er det ikke avtalt kompensasjon slik som i Bø. Når leasingbiler til hjemmehjelperne ikke ble vurdert ved inngåelse av siste kontrakter, skyldes dette at administrasjonen ikke har oppfattet at dette var et samlet ønske fra hjemmehjelperne. Det er ikke kommet noen henvendelse om dette fra de tillitsvalgte.

Arbeidsgiver kan ikke kreve at hjemmehjelperne skal bruke egen bil i tjenesten. Dersom hjemmehjelperne ikke ønsker å bruke egen bil har vi ikke noe valg – vi må da skaffe leasingbiler.

Jeg er orientert om at administrasjonen umiddelbart vil ta kontakt med hjemmehjelperne for å høre deres standpunkt. Dersom de ønsker leasingbiler har vi ikke noe alternativ til dette, annet enn å eventuelt tilby en høyere kompensasjon for bruk av egen bil. Inngåtte leasingkontrakter



har klausulert at vi kan anskaffe flere biler på de samme betingelser som de bilene det nå er forhandlet kontrakt for.

SAKSLISTE

Utvalgs- saksnr.	Saksnr: Tittel
38/14	14/39 REFERATER OG MELDINGER
39/14	14/42 ORDFØRERENS HJØRNE
40/14	11/1725 KOMMUNEPLAN BØ KOMMUNE
41/14	13/580 SØKNAD OM FRITAK FRÅ VERV
42/14	14/219 RAPPORTERING STARTLÅN OG TILSKUDD 2013
43/14	13/706 UTLÅNSMIDLER STARTLÅN 2014
44/14	14/168 PROSJEKTSTILLING NÆRING
45/14	11/48 NY PENSJONSORDNING FOLKEVALGTE FRA 01.01.20114 - AFP 62-64
46/14	14/276 FORSLAG TIL JUSTERING AV TIMESATSER FOR OMSORGLØNN
47/14	14/327 SØKNAD OM STØTTE TIL UTVIKLINGSPROSJEKT SKAGEN ØKONOMI AS
48/14	14/227 KOMPETANSEPLAN 2014-2015



BØ KOMMUNE

49/14

14/334 B-sak

OPPRETTELSE AV STILLINGER OMSORGSTILBUD FOR NN

38/14

REFERATER OG MELDINGER

Forslag til vedtak:

Referater og meldinger tas til orientering.

Behandling:

Ref. innstilling.

Svein H. Martinussen stilte spørsmål ved referat vedrørende kaianlegg Straumsjøen havn, og stilte spørsmål om kommunen har besvart innsendte skriv?

Rådmannen orienterte om at kommunen har besvart henvendelsene.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Referater og meldinger tas til orientering.

39/14

ORDFØRERENS HJØRNE

Behandling:



BØ KOMMUNE

Ordfører orienterte om:

- Grunnlovsjubileet
- Fiskerikonferansen
- Bygget til videregående skole
- Søknad bredbånd
- Fylkesveier i Bø

Spørsmål:

Synnøve S. Olsen:

Hva har kommunen gjort i forhold til sak der man har tatt opp :

- problemstillinger med postnummer i Bø kommune? Brann på Gustad blir for eksempel i media fremstilt slik at den har vært på 8475 Straumsjøen.
- Forslag om å ha idedugnad under Reginedagene om for eksempel arbeidsplasser, tilflytting osv.?

Oddmar Nyseth:

- Om paraboløsning for internett / evt. nedgraving av linje.

Viggo Willassen:

- Hva skjer i Bø i forhold til ungjobb?

Guttorm Veabø:

- Tidligere var det snakk om finansiering med dugnad. Kommunefinansiering til prosjekt på 33 mill.?
- Fv 901 over Vea er nedslitt og har dårlig standard. Trenger reasfaltering og anbefaler ordfører og tenke på den dersom det blir ledige veimidler.

Svein Helge:

- Kommunen heter: Bø i Nordland.

Ordfører:

- Postnummer har man vedtatt skal behandles i forbindelse med strategisk næringsplan.
- Idedugnad i forbindelse med Reginedagan ligger hos næringsforeninga.
- Paraboløsning for internett: hver enkelt husstand får eventuelt en parabol.
- Ungjobb: Det er ikke budsjettert med slikt. Dersom en jobbsentral skal fungere må folk kjøpe tjenester av denne. Det var lite henvendelser til denne sentralen sist sommer.
- Fylkesvei 901 ønskes løftet. Lappingen som nå er foretatt er ikke bra nok.



BØ KOMMUNE

Vedtak:

Det ble ikke fattet særskilt vedtak.

40/14

KOMMUNEPLAN BØ KOMMUNE

Forslag til vedtak:

Formannskapet innstiller til kommunestyret i tråd med rådmannen innstilling til vedtak.

Behandling:

Ref. formannskapets innstilling.

Rådmannen orienterte i saken.

Forslag fra ordfører:

Kommunestyret vedtar at forslaget til kommuneplanens samfunnsdel 2014-2026, med de endringer som er vedtatt i møtet, sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn i perioden fram til 1. august 2014.

Forslag fra Svein Helge Martinussen:

- Kommunestyret vedtar å sette høringsfristen til 1. september.
- Kommunestyret gjennomfører en aktiv høringsrunde gjennom å involvere ungdom, eldre og befolkningen for øvrig i møtene.

- S 11, linje 22:
Videreutvikle det gode liv i Bø.



BØ KOMMUNE

Forslag fra Sunniva Dahl:

Forslag 14. fra Svein Helge Martinussen s.16, linje 32 ny setning:

Barns helse og oppvekstvilkår skal ha første prioitet i folkehelsearbeidet.

Forslaget strykes.

Voteringer:

Kommunestyret vedtar at forslaget til kommuneplanens samfunnsdel 2014-2026, med de endringer som er vedtatt i møtet, sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn i perioden fram til 1. september 2014.

Forslag om utvidet høringsfrist til 1. september: Enstemmig vedtatt.

Endring på s. 11, linje 22 ”til ”Videreutvikle det gode liv i Bø”: Enstemmig vedtatt.

Aktiv høringsrunde: Enstemmig vedtatt.

Forslag 1

Tilføydelse s. 6 linje 1 (faktaboks)

Administrasjonssenter: Straume

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 2

s. 6 linje 5 ny setning:

Det har særlig vært liten nyrekruttering innen fiskerinæringen.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 3

s.7 linje 23 ny setning:

bygges....

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.



BØ KOMMUNE

Forslag 4

s.8 linje 15 ny setning:

Fravær av lokalt politi bidrar til å svekke beredskapen.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 5

s.8 linje 23 ny setning:

Folkehelseperspektivet skal ligge til grunn for alle kommunale vedtak.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 6

s.9 linje 23 tilføyelse:

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 7

s.10 linje 15 tilføyelse:

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 8

s. 11: VISJONEN endres til VISJON og VERDIGRUNNLAGET endres til VERDIGRUNNLAG

Foreslått av Bø SV

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 9

s.11 linje 11 endring/nytt ord:

Bø-samfunnet skal være preget av tillit.....

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.



BØ KOMMUNE

Forslag 10

s.11 linje 16 og 17 omformulering:
Økt folketall-flere bøfjerdinger

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvises.

Forslag 11

s.11 linje 30 tilføyelse:
og enkeltmenneskers ideer og pågangsmot

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 12

s.13 linje 16 tilføyelse:
Bolyst skapes også av estetiske opplevelser av et vakkert kulturlandskap, natur med fravær av
forsøpling og av pene steder.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 13

s.16 linje 29 tilføyelse:

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 14

s.16 linje 32 ny setning:

Barns helse og oppvekstvilkår skal ha førsteprioritet i folkehelsearbeidet.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Forslag fra Sunniva Dahl og å stryke dette forslaget.

Ved alternativ votering ble forslag om stryking vedtatt mot 3 stemmer.

Forslag 15

s. 17, linje 25: Ordet *Ivareta* byttes ut med *Styrke*



BØ KOMMUNE

Foreslått av Bø SV

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvist.

Forslag 16

s.18 linje linje 6 tilføyelse:

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt .

Forslag 17

s.18 linje 18 tilføyelse:

Kommunen har en særlig viktig oppgave med å utarbeide en kommunal arealplan for å legge tilrette for utvikling av eksisterende næringsvirksomhet og etablering av ny virksomhet.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget vedtas.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt.

Forslag 18

s.19 linje 35 til og med linje 41 strykes, og erstattes med:

Kommunen skal bidra med forutsigbare rammebetingelser for mineralnæringen blandt annet gjennom nødvendig arealplanlegging.

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvist.

Forslag 19

s. 22 linje 18 det strykes

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvist.

Forslag 20

s 22 linje 40 og 41 strykes

Foreslått av Svein H. Martinussen (V)

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvist.



Forslag 21

s. 23 - nytt punkt:

Strategi 6

Legge til rette for at eldre velger å flytte til Bø.

I Bø ligger det godt til rette for at flere pensjonister skal bosette seg. Vi har et godt utbygd helsevesen og vi har mange aktive lag og foreninger som er godt tilpasset eldres ønske om en aktiv og meningsfull hverdag. Mange eldre vil kunne ha et trygt og rolig liv her i Bø, et liv som i tillegg til det også er vitalt og positivt. Nærhet til naturen gjør det enkelt for alle å ta den i bruk, nærhet til tjobester gjør at det oppleves som et godt tilbud. Det oppleves også som lett for en nyinnflyttet å komme i kontakt med folk. Det er enkelt å bli bøjferding for folk i alle aldre, men kanskje spesielt lett for eldre. Det trengs ei tilpasning på boligmarkedet, i tillegg til omsorgsboliger bør det finnes utleieboliger, eldretun, eller andre boformer som de eldre ønsker.

Foreslått av Bø SV

Rådmannens innstilling: Forslaget avvises.

Kommunestyrets votering: Enstemmig vedtatt avvist.

Det ble til slutt votert over hele planen som ble enstemmig vedtatt.

Vedtakk:

Kommunestyret vedtar at forslaget til kommuneplanens samfunnsdel 2014-2026, med de endringer som er vedtatt i møtet, sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn i perioden fram til 1. september 2014.

Vedtatte endringer:

- Endring på s. 11, linje 22 til "Videreutvikle det gode liv i Bø"

- Aktiv høringsrunde

- Tilføyelse s. 6 linje 1 (faktaboks)
Administrasjonssenter: Straume

- s. 6 linje 5 ny setning:
Det har særlig vært liten nyrekruttering innen fiskerinæringen.



BØ KOMMUNE

- s.7 linje 23 ny setning:
....til stede i Bø. Kommunen står i fare for å miste lensmannskontoret. Vesterålen DPS bygges....
- s.8 linje 15 ny setning:
Fravær av lokalt politi bidrar til å svekke beredskapen.
- s.8 linje 23 ny setning:
Folkehelseperspektivet skal ligge til grunn for alle kommunale vedtak.
- s.9 linje 23 tilføyelse:
...preget av mange små og lokalt eide bedrifter.
- s.10 linje 15 tilføyelse:
...samfunnsmessig sårbarhet i likhet med **en** veiforbindelse mot resten av Vesterålen.
- s. 11: VISJONEN endres til VISJON og VERDIGRUNNLAGET endres til VERDIGRUNNLAG
- s.11 linje 11 endring/nytt ord:
Bø-samfunnet skal være preget av tillit.....
- s.11 linje 30 tilføyelse:
og enkeltmenneskers ideer og pågangsmot
- s.13 linje 16 tilføyelse:
Bolyst skapes også av estetiske opplevelser av et vakkert kulturlandskap, natur med fravær av forsøpling og av pene steder.
- s.16 linje 29 tilføyelse:
.....er å investere i en god og trygg barndom.
- s.18 linje linje 6 tilføyelse:
....bransjer. Det gjelder landbruk, sjømatnæringen med fiskeri og oppdrett og mineralnæringen.
- s.18 linje 18 tilføyelse:
Kommunen har en særlig viktig oppgave med å utarbeide en kommunal arealplan for å legge tilrette for utvikling av eksisterende næringsvirksomhet og etablering av ny virksomhet.



BØ KOMMUNE

41/14

SØKNAD OM FRITAK FRÅ VERV

Forslag til vedtak:

Det vises til søknad fra Anne Ma. Vik om fritak fra vervene i kommunestyre og formannskap.

Anne Ma. Vik innvilges permisjon for resten av valgperioden, eller så lenge Åsa Elvik er rådmann i Bø kommune.

Behandling:

Rådmannen ba om at hun fikk fratre da søknaden er fra hennes mor. Trond Robertsen overtok hennes plass i møtet.

Ref. innstilling.

Berit Hansen:

Søknad fra Anna Ma. Vik, om fritak fra verv i formannskap og kommunestyret innvilges ikke.

Alternativ votering:

Ved alternativ votering ble innstillingen vedtatt mot 2 stemmer.

Vedtak:

Det vises til søknad fra Anne Ma. Vik om fritak fra vervene i kommunestyre og formannskap.

Anne Ma. Vik innvilges permisjon for resten av valgperioden, eller så lenge Åsa Elvik er rådmann i Bø kommune.

42/14

RAPPORTERING STARTLÅN OG TILSKUDD 2013

Forslag til vedtak:

Rapporten tas til orientering.



Behandling:

Ref. innstilling.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Rapporten tas til orientering.

43/14

UTLÅNSMIDLER STARTLÅN 2014

Forslag til vedtak:

Det vedtas at kommunestyret gir rådmann fullmakt til å ta opp fire millioner i startlån fra Husbanken til videre utlån.

Behandling:

Ref. innstilling.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Det vedtas at kommunestyret gir rådmann fullmakt til å ta opp fire millioner i startlån fra Husbanken til videre utlån.

44/14

PROSJEKTSTILLING NÆRING

Forslag til vedtak:



BØ KOMMUNE

Bø kommune utlyser 3-årig stilling som prosjektleder Strategisk Næringsplan. Stillingen finansieres etter modell som i oppsett i saksframlegget.

Behandling:

Ref. innstilling.

Forslag fra Svein Helge Martinussen.

Saken utsettes da stillingen som prosjektleder ikke er fullfinansiert.

Votering over utsettelsesforslaget som fikk 4 stemmer og falt.

Votering:

Innstillingen vedtatt mot 4 stemmer.

Vedtak:

Bø kommune utlyser 3-årig stilling som prosjektleder Strategisk Næringsplan. Stillingen finansieres etter modell som i oppsett i saksframlegget.

45/14

NY PENSJONSORDNING FOLKEVALGTE FRA 01.01.20114 - AFP 62-64

Forslag til vedtak:

Bø kommune tilslutter seg ikke ordningen med AFP 62-64 år for folkevalgte.

Behandling:

Ref. innstilling.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.



Vedtak:

Bø kommune tilslutter seg ikke ordningen med AFP 62-64 år for folkevalgte.

46/14

FORSLAG TIL JUSTERING AV TIMESATSER FOR OMSORGLØNN

Forslag til vedtak:

- 1) Lønn til personer som mottar omsorgslønn heves til kr. 170.- pr time, dvs. tilsvarende tariffønn for ”stillinger uten særskilt krav om utdanning” med full ansiennitet.
- 2) Endringen gjøres fra 1.8.2014
- 3) Økte utgifter innarbeides i budsjettregulering 2014, og Budsjett/økonomiplan 2015-2018.

Behandling:

Ref. innstilling.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

- 1) Lønn til personer som mottar omsorgslønn heves til kr. 170.- pr time, dvs. tilsvarende tariffønn for ”stillinger uten særskilt krav om utdanning” med full ansiennitet.
- 2) Endringen gjøres fra 1.8.2014
- 3) Økte utgifter innarbeides i budsjettregulering 2014, og Budsjett/økonomiplan 2015-2018.

47/14

**SØKNAD OM STØTTE TIL UTVIKLINGSPROSJEKT
SKAGEN ØKONOMI AS**

Forslag til vedtak:



BØ KOMMUNE

Bø kommune bidrar med lån inntil 1,5 mill. NOK i samlet utviklingsprosjekt. Delutbetalinger av lånet forutsettes å skje i 5 like store terminer:

- ❖ Utbetalingstermin 1 - mai 2014:
 - Etter godkjenning i kommunestyret 22. mai og etter godkjenning av Etableringstilskudd for Idefasen fra IN
- ❖ Utbetalingstermin 2 - juli 2014:
 - Ved godkjent rapport fra Idefasen. Forventet godkjenning i juli 2014.
- ❖ Utbetalingstermin 3 - januar 2015:
 - Ved godkjent årsrapport til Skattefunn og innovasjon Norge for 2014
- ❖ Utbetalingstermin 4 - april 2015:
 - Milepæl ved Godkjent kundetest
- ❖ Utbetalingstermin 5 - juli 2015:
 - Milepæl ved System godkjent og klar for pilot testing

Alle utbetalinger avhenger av fremdrift i prosjektet, og samordnes med utbetalinger fra Innovasjon Norge.

Betingelser for lån i Bø kommune er for tiden 3 års avdragsfrihet, med påfølgende nedbetaling over 7 år, månedlige terminer. Lånet renteberegnes med for tiden 3,5 % fra utbetalingsdag.

Oppdelingen av Bø kommunes deltakelse i finansiering er basert på at en skal kunne gå ut av prosjektet ved hver milepæl / hvert beslutningspunkt, dersom svarene så langt ikke svarer til oppsatte mål i prosjektplan.

Behandling:

Ref. innstilling.

Ordfører orienterte i saken.

Halvor Walla orienterte om planene for nyetablering av firmaet Skagen Økonomi i Bø kommune, og besvarte spørsmål.

Svein Helge Martinussen ba om gruppemøte som ble innvilget kl. 17.50.

Møtet ble igjen satt kl. 18.00.

Ordfører fremmet følgende endringsforslag:



BØ KOMMUNE

Alle utbetalinger avhenger av fremdrift i prosjektet. Bø kommune vil basere seg på vurderinger fra Innovasjon Norge i om prosjektet følger forutsatt framdrift. Saken skal tilbake til kommunestyret til behandling om framdriften ikke er tilfredsstillende.

Votering:

Forslag fra ordfører enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Bø kommune bidrar med lån inntil 1,5 mill. NOK i samlet utviklingsprosjekt. Delutbetalinger av lånet forutsettes å skje i 5 like store terminer:

- ❖ Utbetalingstermin 1 - mai 2014:
 - Etter godkjenning i kommunestyret 22. mai og etter godkjenning av Etableringstilskudd for Idefasen fra IN
- ❖ Utbetalingstermin 2 - juli 2014:
 - Ved godkjent rapport fra Idefasen. Forventet godkjenning i juli 2014.
- ❖ Utbetalingstermin 3 - januar 2015:
 - Ved godkjent årsrapport til Skattefunn og innovasjon Norge for 2014
- ❖ Utbetalingstermin 4 - april 2015:
 - Milepæl ved Godkjent kundetest
- ❖ Utbetalingstermin 5 - juli 2015:
 - Milepæl ved System godkjent og klar for pilot testing

Alle utbetalinger avhenger av fremdrift i prosjektet. Bø kommune vil basere seg på vurderinger fra Innovasjon Norge i om prosjektet følger forutsatt framdrift. Saken skal tilbake til kommunestyret til behandling om framdriften ikke er tilfredsstillende.

Betingelser for lån i Bø kommune er for tiden 3 års avdragsfrihet, med påfølgende nedbetaling over 7 år, månedlige terminer. Lånet renteberegnes med for tiden 3,5 % fra utbetalingsdag.

Oppdelingen av Bø kommunes deltakelse i finansiering er basert på at en skal kunne gå ut av prosjektet ved hver milepæl / hvert beslutningspunkt, dersom svarene så langt ikke svarer til oppsatte mål i prosjektplan.

Alle utbetalinger avhenger av fremdrift i prosjektet. Bø kommune vil basere seg på vurderinger fra Innovasjon Norge i om prosjektet følger forutsatt framdrift. Saken skal tilbake til kommunestyret til behandling om framdriften ikke er tilfredsstillende.



48/14

KOMPETANSEPLAN 2014-2015

Forslag til vedtak:

Kommunestyret vedtar det framlagte forslaget til kompetanseplan for Bø kommune 2014-2015.

Behandling:

Ref. innstilling.

Votering:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kommunestyret vedtar det framlagte forslaget til kompetanseplan for Bø kommune 2014-2015.

Arne Fr. Andersen ble permittert kl. 18.30.

49/14

Unntatt offentlig ofl §13 Ofi §13

OPPRETTELSE AV STILLINGER OMSORGSTILBUD FOR NN



BØ KOMMUNE

Vedtaks:

1. Formannskapet gir rådmannen fullmakt til å opprette inntil 3,5 årsverk for ivaretagelse av omsorgstilbudet for NN.
2. Kostnadene – kr. 610 000 pr. år – innarbeides i første budsjettregulering og etterfølgende økonomiplan.
3. Ved fortsatt behov for nåværende omsorgsbehov/bosted innarbeides ytterligere kr.130 000 i budsjettet.

Retts utskrift:

Sture Pedersen
Sture Pedersen
Ordfører

Sunniva Dahl
Sunniva Dahl
Varaordfører

Viggo Willassen
Viggo Willassen
Repr.

Grete F. Olsen
Grete F. Olsen
Bsk-sekr.